КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШУМИХИНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИХИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.02. 2010 г.  № 127
       г. Шумиха

Об утверждении перечня муниципального имущества

Шумихинского района Курганской области,
предназначенного для предоставления  его во владение и

(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам  малого и

среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства
        В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007г. № 209-ФЗ 2О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Шумихинского района Курганской области, решением Шумихинской районной Думы от 28.12.2009г. № 389  «О порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Шумихинского района Курганской области, предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»  Администрация Шумихинского района
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Утвердить перечень муниципального имущества Шумихинского района Курганской области, предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на 2010 год, согласно приложению.

         2. Настоящее постановление  подлежит обязательному опубликованию (обнародованию).

Заместитель Главы Администрации

Шумихинского района, начальник

управления сельского хозяйства                                                                А.М.Чичиланов
Приложение к постановлению Администрации

Шумихинского  района от 16.02. 2010 г. № 127

«Об утверждении перечня муниципального имущества

Шумихинского района Курганской области,  предназначенного
 для предоставления  его во владение и (или) в пользование
 на долгосрочной основе субъектам  малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества Шумихинского района Курганской области,  предназначенного  для предоставления  его во владение и (или) в пользование
на долгосрочной основе субъектам  малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру  поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства»
	№ п/п
	Наименование недвижимого и (или) движимого  объекта
	Адрес или местонахождение объекта
	Площадь, кв.м. и другие

характеристики
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Помещение гаража
	Курганская область г. Шумиха ул. Механизаторов, 22
	75,0 кв.м., 1970 г.п., фундамент бетонный ленточный, стены кирпичные и ж/б, перекрытия ж/б, крыша рулонная
	Не обремененное  правами третьих лиц

	2
	Помещение административное
	Курганская область г. Шумиха ул. Механизаторов, 22
	31,2 кв.м., 1970 г.п., фундамент бутовый ленточный, стены кирпичные, перегородки досщатые, оштукатурены, полы бетонные,  крыша шиферная по обрешетке
	Не обремененное  правами третьих лиц

	3
	Здание нежилое
	Курганская область г. Шумиха ул. Белоносова, 24
	149,2 кв.м.,

1987 г.п., фундамент бутовый, стены кирпичные, перегородки ж/б, ребристые, крыша шиферная, полы бетонные.
	Не обремененное  правами третьих лиц

	4
	Помещение гаража
	Курганская область г. Шумиха ул. Механизаторов, 22
	100,0 кв.м., 1970 г.п., фундамент бетонный ленточный, стены кирпичные и ж/б, перекрытия ж/б, крыша рулонная
	 ООО «Кургангазспецстрой», договор аренды от 15.01.2010 г. до 15.01.2013 г.

	5
	Помещение административное
	Курганская область г. Шумиха ул. Механизаторов, 22
	48,4 кв.м., 1970 г.п., фундамент бутовый ленточный, стены кирпичные, перегородки досщатые, оштукатурены, полы бетонные,  крыша шиферная по обрешетке

	 ООО «Кургангазспецстрой»,

договор аренды от 15.01.2010 г. до 15.01.2013 г.

	6
	Помещение гаража
	Курганская область г. Шумиха ул. Механизаторов, 22
	146,4 кв.м., 1970 г.п., фундамент бетонный ленточный, стены кирпичные и ж/б, перекрытия ж/б, крыша рулонная
	ИП Серебренников О.Б., договор  аренды от 01.12.2008г. до 01.12.2013 г.

	7
	Помещение административное
	Курганская область г. Шумиха ул. Механизаторов, 22
	37,0 кв.м., 1970 г.п., фундамент бутовый ленточный, стены кирпичные, перегородки досщатые, оштукатурены, полы бетонные,  крыша шиферная по обрешетке
	ИП Серебренников О.Б., договор аренды от 01.12.2008г. до 01.12.2013 г.